Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
BUSSOLE ESAGONALI MASCHIO BRUNITE CON FORO NEL
QUADRO PER SPINA E ANELLO
Articolo
mm
LUNG.
mm
Descrizione
BGS5054-12 12 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 12 MM 1
BGS5054-14 14 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 14 MM 1
BGS5054-17 17 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 17 MM 1
BGS5054-19 19 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 19 MM 1
BGS5054-21 21 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 21 MM 1
BGS5054-22 22 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 22 MM 1
BGS5054-23 23 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 23 MM 1
BGS5054-24 24 55 BUSSOLA IMPACT ATT.3/4" ESAG. MASCHIO 24 MM 1
182-3/4"-10 10 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 10MM 1
182-3/4"-12 12 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 12MM 1
182-3/4"-13 13 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 13MM 1
182-3/4"-14 14 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 14MM 1
182-3/4"-15 15 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 15MM 1
182-3/4"-16 16 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 16MM 1
182-3/4"-17 17 60 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 17MM 1
182-3/4"-19 19 65 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 19MM 1
182-3/4"-21 21 70 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 21MM 1
182-3/4"-22 22 70 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 22MM 1
182-3/4"-23 23 70 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 23MM 1
182-3/4"-24 24 70 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 24MM 1
1182-3/4"-10 10 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 10MM L.100 1
1182-3/4"-12 12 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 12MM L.100 1
1182-3/4"-14 14 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 14MM L. 100 1
1182-3/4"-17 17 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 17MM 1
1182-3/4"-19 19 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 19MM L.100 1
1182-3/4"-22 22 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 22MM L.100 1
1182-3/4"-24 24 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 24MM L.100 1
1182-3/4"-27 27 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 27MM L.100 1
1182-3/4"-30 30 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 30MM L.100 1
1182-3/4"-32 32 100 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG. M 32MM L.100 1
3182-3/4"-10 10 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 10MM L.150 1
3182-3/4"-12 12 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 12MM L.150 1
3182-3/4"-14 14 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 14MM L.150 1
3182-3/4"-17 17 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 17MM L.150 1
3182-3/4"-19 19 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 19MM L.150 1
3182-3/4"-22 22 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 22MM L.150 1
3182-3/4"-24 24 150 BUSSOLA A MACCH.ATT.3/4" ESAG.M 24MM L.150 1
Caratteristiche
Bussole esagonali maschio brunite CON FORO NEL QUADRO PER SPINA E ANELLO
attacco: 3/4”
impronta: ESAGONO BRUGOLA